
Zápis ze 7. celostátního shromáždění Aliance národních sil v Kladně 29. 1. 2022. 
 
Účast dle prezenční listiny – viz příloha Zápisu.  
 
Krajské kluby obdržely písemně tyto přílohy Zápisu:  
- pozvánku s návrhem programu  
- návrh jednacího a volebního řádu  
- návrh složení mandátové a volební komise 
- návrh na zapisovatele a ověřovatele zápisu 
 

  
1. Předsedkyně ANS zahájila jednání. Přivítala přítomné a oznámila, že jednání se může usnášet a rozhodovat. 
2. Schválen všemi hlasy jednací i volební řád a program jednání. 
3. Schváleno všemi hlasy složení mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu.  
4. Předsedkyně ANS PhDr. Vladimíra Vítová Ph.D., přednesla zprávu o činnosti, která byla schválena. 
5. 1. místopředseda Mgr. Marek Adam přednesl zprávu o činnosti, která byla schválena. 
6. Místopředseda pro styk s veřejností Václav Kupilík přednesl zprávu o činnosti, která byla schválena. 
7. Místopředsedkyně pro organizaci Jitka Entlichová přednesla zprávu o činnosti, která byla schválena. 
8. Přikročeno k volbám:  
 
Členové Kontrolní komise: 
Petr Kania - schválen všemi hlasy 
Josef Beneš - schválen všemi hlasy 
Předseda Kontrolní komise: 
Lenka Janečková - schválena všemi hlasy 
Členové Rozhodčí komise: 
Věra Bouřová - schválena všemi hlasy 
Helena Dostálová - schválena všemi hlasy 
Předseda Rozhodčí komise: 
Dana Pátková - schválena všemi hlasy 
 
9. Všeobecná diskuze. 
 
 
USNESENÍ 7. CELOSTÁTNÍHO SHROMÁŽDĚNÍ ALIANCE NÁRODNÍCH SIL 

I. schvaluje:  
1) Zprávu předsedkyně ANS a všech místopředsedů 
2) Usnesení, které zmocňuje předsednictvo ANS - rozšířené o předsedy krajských klubů - ke 

schvalování kandidátů pro volby v roce 2022 – (komunální i senátorské, případně 
prezidentské).  

 
II. volí: 
1) Předsedkyni Kontrolní komise – Lenku Janečkovou 
2) Členy Kontrolní komise: Petra Kaniu a Josefa Beneše 
3) Předsedkyni Rozhodčí komise - Danu Pátkovou 
4) Členy Rozhodčí komise: Věru Bouřovou a Helenu Dostálovou 

 
 

 
 
V Kladně 29. 1. 2022      Zapsala Věra Bouřová, tajemnice ANS     
            
 
Zápis ověřili: 
 
 
 
 
……………………………………..                                ………………………………………… 
PhDr. Vladimíra Vítová, Ph.D., předsedkyně ANS  Mgr. Marek Adam, 1. místopředseda ANS 


